
S lou a o dílo  

Str. 1 

 

S lou a o dílo 
Číslo s lou : 180020 

1. S lu í stra y 

Městský úřad Pod ořa y  

Sídlo: Míro á ,   Pod ořa  

Jed ají í: Mgr. Bc. Radek Reindl, starosta ěsta 

Banko í spoje í: Ko erč í a ka, a.s. číslo účtu: 
IČ: 00265365 DIČ: CZ00265365 

spiso á z ačka OR: - 

dále je  O jed atel a stra ě jed é 

 

LITHIUM a.s. 

Sídlo: K selka, No á K selka  

Jed ají í: Mgr. Vladi ír Řeháček, předseda předsta e st a 

Ba ko í spoje í: Česká spořitel a a.s. číslo účtu: 
IČ: 27991199 DIČ: CZ27991199 

spiso á z ačka OR: B  ede á u Krajského soudu  Plz i 
dále je  Zhoto itel a stra ě druhé, 
 

uza írají íže psa ého d e, ěsí e a roku e s slu § 2586 obča ského záko íku tuto Smlouvu. 

 

2. Před ět Pl ě í 
2.1. Před ěte  Pl ě í této S lou  je zá azek Zhoto itele:  

 

 Dodá ka d ou o ý h f zi ký h ser erů 

 Pře hod z hypervizoru VMware na Microsoft Hyper_V 2016 

 Pře hod z úložiště IP Store a Mi rosoft Storage Dire t Spaces 2016 

 Včet ě eškerý h sou isejí í h i ple e tač í h služe  a updatu pro oz í doku e ta e 

 

dále je  Dílo  

 

Před ět Pl ě í se skládá z dílčí h Pl ě í: 
   

2.1.1. Dodá ka HW: 

2x DELL PowerEdge čet ě BOSS kaaret – detail í ko figura e je přílohou č.  této s lou  

2x DELL kabel 25GBps 2M SFP28 TO SFP28 PASSIVE 

2.1.2. Implementace: 

(a) Zpraco á í předi ple e tač í a alýz :  
(b) Zpra o á í pro ádě í doku e ta e; 
(c) Zajiště í projekto ého ede í realiza e před ětu pl ě í; 
(d) Dodá ku, instalaci a konfiguraci a íze ého hard are; 
(e) Ko plet í i ple e ta i řeše í splňují í po i é para etr  te h i kého řeše í, tedy tyto 

či osti: 



S lou a o dílo  

Str. 2 

 

 Mo táž o ý h ser erů 

 Implementace hypervizoru Hyper-V  li e e last í Zada atel  

 I ple e ta e a ko figura e Mi rosoft Storage Dire t Spa es pře hod ze součas ého úložiště 
Fal o Store IPStore  po o í RDMA protokolu 

 Pře hod ze součas ého h per izoru VM are a H per-V 

 Migra e součas ý h  irtuál í h strojů pro ozo a ý h  rá i VM are a o ě udo a é 
prostředí H per-V S2D 

 Opti aliza e prostředí 
 Nasta e í separát í úloh  pro záloho á í Mi rosoft SQL Ser eru  

 Začle ě í o ého řeše í do součas é LAN 

 t oře í pro oz í doku e ta e o ého prostředí 
(f) Pro ede í ak eptač í h testů, 
(g) Předá í do ostrého pro ozu, 

Prá e o li ňují í či ost uži atelů budou pro áděny i o ěž ou pra o í do u. 

2.1.3. Škole í 
 

 U hazeč zajistí škole í pra o íků Zada atele – ad i istrátorů – a zaříze í a s sté , dodá a é  
rá i této eřej é zakázk , a to  rozsahu předá a é pro oz í doku e ta e.  

 Škole í zajistí sez á e í pra o íků Zada atele se še i podstat ý i část i díla v rozsahu 

potře é  pro pro oz, údrž u a ide tifika i esta dard í h sta ů s sté u a jeji h příči . 
 Rozsah škole í je 8 hodin. 

 Škole í ude pro íhat  sídle Zada atele.  
 Náklad  a škole í jsou zahr ut   a ídko é e ě k polož e, ke které se ztahují. 

3. Ter í y Pl ě í, har o ogra  Projektu 

3.1. S lu í stra  dohodl  ásledují í ter í  zaháje í a uko če í pro jed otli é části Díla: 
 

Aktivita Začátek Ter í  

Zaháje í projektu – ú od í projekto á s hůzka D D+7 

Předi ple e tač í a alýza  D+7 D+14 

Pro ádě í doku e ta e  D+14 D+21 

Dodá ka HW D+21 D+28 

I ple e tač í prá e D+28 D+56 

Ak eptač í test  D+56 D+63 

Zaháje í ostrého pro ozu D+63  - 

 

3.2. S lu í stra  erou a ědo í, že dodrže í sjed a ý h ter í ů Pl ě í je pod í ě o posk t utí  
řád é souči osti O jed atele. 

4. Ce a Pl ě í 
4.1. Celko á e a před ětu Pl ě í podle člá ku 2.1 a Příloh  č.  této S lou  je sta o e a dohodou a či í  
 

738 998,- Kč  slo  sed settři etos tisí de ětsetde adesátos  korun český h) bez DPH 

 

4.2. Celko á e a Pl ě í ez DPH je sta o e a jako ej ýše přípust á. Pokud  došlo ke z ě ě saz  DPH, 
bude tato sazba a ýše e  s DPH přísluš ě upra e a. 



S lou a o dílo  

Str. 3 

 

5. Plate í pod í ky 

5.1. Splatnost faktur 

5.1.1. S lu í stra  se dohodl  a ezhoto ost í  pla e í z účtu O jed atele a účet Zhoto itele. 
Plat a se uskuteč í  koru á h český h a základě faktur  - daňo ého dokladu, se splat ostí 30 

d ů od sta e í faktur . Daňo ý doklad usí o saho at eškeré áležitosti  souladu se záko e  
č. 235/2004 Sb. e z ě í pozdější h předpisů. 
V případě, že faktura sta e á Zhoto itele  e ude o saho at áležitosti dle této S lou , je 
O jed atel oprá ě  fakturu rátit Zhoto iteli, přiče ž po doruče í opra e é faktur  zač e z o u 
od počátku ěžet lhůta její splat osti.  

5.1.2. Povinnost Objednatele zaplatit je spl ě a d e  připsá í přísluš é fi a č í částk  a 
účet Zhotovitele.  

5.2. Prá o a povinnost fakturovat  

5.2.1. Zhoto iteli z iká prá o fakturo at, tj. sta it daňo ý doklad Objednateli na e u každého i dílčího 
Pl ě í dodá ka HW+SW a implementace) u ede ého  odě 2. d e  podepsá í Protokolu o 
Předá í e o Ak epta i. 

5.2.2. Daňo ý doklad za dodá ku hard are bude vystaven po jeho předá í Objednateli a základě 
o oustra ě pot rze ého doda ího listu, a to e- aile  ko takt í oso ě. 

5.2.3. Daňo ý doklad za i ple e tač í služ  bude vystaven po předá í elého projektu Objednateli na 

základě oboustranně pot rze ého ak eptač ího protokolu, a to e- aile  ko takt í oso ě. 
5.2.4. Zhoto iteli z iká po i ost fakturo at, tj. vystavit daňo ý doklad do  d ů od data uskuteč ě í 

zda itel ého pl ě í. Pl ě í se po ažuje za uskuteč ě é d e  podepsá í Ak eptač ího protokolu 

5.2.5. Date  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í a sta e é  daňo é  dokladu je datu  Předá í a 
pře zetí Díla u ede é  Protokolu o Předá í e o Ak epta i 

5.2.6. Faktur  usí ýt předá á  e o zasílá  ásledo ě: 
o origi ál faktur  elektro i kou poštou a e ail: 

6. Ko u ika e, pra o o i a odpo ěd osti zástup ů s lu í h stra  

6.1. Ko takt í oso   
6.1.1. Ko takt í oso a Zhoto itele: 

I g. Da iel Bružeňák 

e-mail: 

mobil 

 

6.1.2. Ko takt í oso a O jed atele: 
A to í  Meder 

e-mail:  

mobil  

6.2. Oprá ě é oso  

Jsou zpl o o ě é oso  s lu í h stra , které jsou oprá ě  jed at j é e  s lu í h stra  o še h 
s lu í h a o hod í h záležitoste h týkají í h se S lou  a sou isejí í h s její  pl ě í . 

6.2.1. Oprá ě é oso  Zhoto itele: 
Mgr. Vladi ír Řeháček 

e-mail:  

mobil 

 

 

mailto:meder@podborany.net
mailto:daniel.bruzenak@lithium.cz
mailto:meder@podborany.net
mailto:rehacek@lithium.cz


S lou a o dílo  

Str. 4 

 

6.2.2. Oprá ě é oso  O jed atele: 
Mgr. Bc. Radek Reindl 

e-mail:  

telefon, mobil 

 

6.3. Vše h a oz á e í ezi s lu í i stra a i, která se ztahují k této Smlouvě, e o která ají ýt 
uči ě a a základě této Smlouv , usí ýt uči ě a  píse é for ě a doruče  opač é stra ě, 
nebude-li sta o e o, e o ezi s lu í i stra a i dohod uto ji ak.  

6.4. Oz á e í se po ažují za doruče á upl utí  třetího  d e po jeji h prokazatel é  odeslá í.  
6.5. S lu í stra  se za azují, že  případě z ě  s é adres  udou o této z ě ě druhou s lu í stra u 

i for o at ejpozději do tří  d ů. 

7. Místo a způso  Pl ě í 
7.1. Místo Pl ě í  

Nebude-li  ko krét í  případě sjed á o ji ak, íste  Pl ě í před ětu S lou  je adresa 

Město Pod ořa , Míro á ,   Pod ořa y 

7.2. Doprava:  

Dopra a je zahr uta  e ě před ětu dodá k .  

8. Předá í a Ak epta e Díla 

8.1. Seznam Ak eptač í h kritérií 
S lu í stra  se dohodl  a ásledují í h Ak eptač í h kritérií h: 

 Prokázá í ko plet osti dodá k . 

 Prokázá í fu kč osti h per izoru a še h  irtuál í h strojů. 
 Prokázá í fu kč osti S D. 
 Prokázá í fu kč osti záloho a ího s sté u pro ede í záloh  a její o o e í  

 Předá í pro oz í dokumentace 

 Proškole í IT ad i istrátorů dle odu . . . 

Z ě a Ak eptač í h kritérií je ož á pouze a základě dodatku ke S lou ě. 

 

8.2. Předá í a Ak epta e Díla a jeho částí 
Jed otli é části Díla udou Předá á  e o Ak epto á  v ter í e h u ede ý h  Člá ku 3 Smlouvy. 

Předá í nebo Akceptace bude potvrzena podpisem Protokolu o Akceptaci. 

9. Z ě o é říze í 
9.1. Požada k  a z ě  před ětu Pl ě í, které ají li  a e u Pl ě í e o ter í  Pl ě í čet ě 

dílčí h, udou pro ede  for ou dodatku této S lou . Z ě  udou odsouhlase  o ě a stra a i 
a dodatek se z ě a i se stá á edíl ou součástí této Smlouvy.  

9.2. Požada k  a z ě  projed á ají Odpo ěd é oso  a s h alují Oprá ě é oso  s lu í h stra . 

 

 

mailto:reindl@podborany.net


S lou a o dílo  

Str. 5 

 

10. Prá a a po i osti s lu í h stra  

10.1. Souči ost s lu í h stra  

Pro zajiště í řád é realiza e Díla požaduje Zhoto itel a O jed ateli zej é a ásledují í souči ost: 
10.1.1.  

 Přístup k Pro oz í u prostředí, který je ez t ý pro Pl ě í Díla. 
 Urče í Odpo ěd é oso  O jed atele, hraze í odpo ídají í h časo ý h kapa it Odpo ěd é 

osoby Objednatele. 

 Posk to á í požado a ý h podkladů, i for a í, případ ě zajiště í spoluprá e s třetí i stra a i, 
jeji hž řeše í se ůže dotýkat před ětu Díla. 

 S lu í stra  se za azují záje ě spolupra o at a posk to at si eškeré i for a e potře é pro 
řád é pl ě í s ý h zá azků z této S lou . 

 S lu í stra  se za azují i for o at opač ou s lu í stra u o eškerý h skuteč oste h, které 
jsou, e o  ohl  ýt důležité pro řád é pl ě í této Smlouvy. 

10.2. Prá a a po i osti Zhoto itele: 
10.2.1.  

 Zhotovitel spolupracuje s Odpo ěd ý i osobami O jed atele při říze í postupu pra í a Projektu, 
čet ě orga iza e s hůzek  rá i Projektu. 

 Zhoto itel plá uje a koordi uje realiza i Projektu, a rhuje a pra o á á jeho har o ogra . 
 Zhoto itel s olá á e spoluprá i s O jed atele  s hůzk  k řeše í spor ý h otázek. 
 Zhoto itel i for uje O jed atele o postupu pra í  ter í e h Projektu.  

 Zhoto itel se píse ě jádří k předkláda ý  ateriálů  O jed atele ejpozději do tří  
Pra o í h d ů od jeji h o drže í, pokud e í dohod uto ji ak. 

 Zhoto itel zajistí potře ý počet pra o íků s k alifika í potře ou pro realiza i před ětu Pl ě í. 
 Zhoto itel ezodklad ě řeší e spoluprá i s O jed atele  zá ad  z iklé při pl ě í této Smlouvy. 

 Zhoto itel je po i e   prů ěhu realiza e Projektu předá at O jed a ateli i for a e o 
skuteč oste h, které rá í úspěš é realiza i Projektu. 

10.3. Prá a a po i osti O jed atele: 
10.3.1.  

 O jed atel se za azuje posk t out a t ořit Zhoto iteli odpo ídají í pra o í pod í k  pro realiza i 
před ětu této Smlouvy, a to v rozsahu spe ifiko a é  tí to člá ke  Smlouvy. V této sou islosti 
O jed atel prohlašuje, že je srozu ě  s tí , že dodrže í ter í ů pro posk t utí ě ého Pl ě í 
Zhoto itele  zá isí i a řád é  a čas é  pl ě í po i ostí sta o e ý h touto Smlouvou pro 

Objednatele. 

 O jed atel předá á Zhoto iteli potře é e o žáda é podklad  a i for a e, sou isejí í s realiza í 
před ětu Pl ě í, ejpozději do tří  Pra o í h d ů po jeji h píse é  či úst í  žádá í, pokud 
se o o ě stra  edohod ou ji ak. 

 O jed atel s olá á e spoluprá i se Zhoto itele  s hůzk  k řeše í spor ý h otázek. 
 O jed atel je po i e  zajistit přístup Pra o íků  Zhoto itele do o jektů a k pra o iští , 

v souvislosti s pl ě í  Díla. 

10.4. Souhlas s lu í h stra  

S lu í stra  souhlasí s užití  rá o ý h údajů o pl ě í posk t uté  dle této s lou  jako 
refere č í h údajů pro os ědče í objednatele o posk t uté služ ě e o prohláše í Zhotovitele o 

posk t uté služ ě. Jako eřej é refere č í údaje e ohou ýt užit  údaje, a ěž se ztahuje stra a i 
sjed a ý, z eřej ě í o ezují í, reži , apř. údaje o o hod í  taje st í e o zá azk  ěkteré 
s lu í stra  pl ou í z plat é NDA s lou .  

 



S lou a o dílo  

Str. 6 

 

11. Odpo ěd ost za škodu 

11.1. Zhoto itel odpo ídá O jed ateli za škodu, způso e ou za i ě ý  poruše í  po i ostí plý ají í h 
z této Smlouvy e o z o e ě zá az ého prá ího předpisu.  

11.2. Zhoto itel eodpo ídá za škodu, která la způso e a ji ou oso ou ež Zhoto itele , či jí  
po ěře ý  su jekte , esprá ý  e o eadek át í  přístupem Objednatele a v důsledku událostí 

šší o i. 
11.3. Zhoto itel odpo ídá O jed ateli za škodu způso e ou O jed ateli za i ě ý  poruše í  po i ostí 

sta o e ý h touto Smlouvou, a i ál ě šak do ýše hodnoty Pl ění podle této S lou . 

11.4. S lu í stra  se ýslo ě dohodl , že elko á ýše áhrad  škod  z jed é škod í události e o série 
záje ě propoje ý h škod ý h událostí, která by v příči é sou islosti s pl ě í  Smlouvy mohla 

z ik out, se li ituje u skuteč é škod  a u ušlého zisku celkem do ýše hodnoty Pl ě í podle této 
Smlouvy. T to částk  předsta ují součas ě a i ál í před ídatel ou škodu, která ůže případ ě 
z ik out poruše í  po i ostí Zhoto itele. 

12. Záruka 

12.1. Na doda é Pl ě í poskytuje Zhotovitel/ ýro e ásledují í záruk : 
 POWEREDGE R640 SERVER s přísluše st í  – 5 let NBD 

13. Prodle í, sa k e 

13.1. Jestliže je O jed atel  prodle í s pla e í  pe ěžitého zá azku e o řád ě a čas epl í zá azk  k 
ě é e o časo ě u ístě é souči osti či spolupůso e í, z dů odů leží í h a stra ě O jed atele, 

pak platí tato ujed á í: 
13.1.1. O jed atel souhlasí s tí , že pokud epl í s é po i osti a e t oří  dohod utý h lhůtá h 

pod í k  souči osti a tí  způso í prodle í z dů odů leží í h a stra ě O jed atele, které  
edlo ke z ě ě ter í ů dle čl. 3 o í e ež tři  Pra o í d , je Zhoto itel oprá ě  přerušit 

prá e a před ětu Pl ě í. Ter í y Pl ě í se posou ají o do u tohoto prodle í, i kd ž k přeruše í 
pra í edojde. Prokazatel é áklad  a stra ě Zhoto itele spoje é s tí to přeruše í  je 
Objednatel povinen uhradit. 

13.2. Jestliže je Zhoto itel  prodle í s pl ě í  ěkterého s ého zá azku z dů odů leží í h a stra ě 
Zhoto itele s ýji kou případů o jekti í e ož osti Pl ě í, pak platí tato ujed á í: 

13.2.1. Zhoto itel souhlasí s tí , že pokud epl í s é po i osti a e t oří  dohod utý h lhůtá h 
pod í k  souči osti a tí  způso í prodle í z dů odů leží í h a stra ě Zhoto itele, které  edlo 
ke z ě ě ter í ů dle odst. 3 o í e jak tři  Pra o í d , je O jed atel oprá ě  požado at 
úhradu prokazatel ý h ákladů a stra ě O jed atele z iklý h  důsledku tohoto epl ě í 
po i ostí Zhoto itele . 

13.2.2. V případě opoždě í Pl ě í Zhoto itele způso e é  překážka i lučují í i odpo ěd ost 
usta o e í §  odst.  o ča ského záko íku  platí, že te to e í  prodle í po do u tr á í 

tako ý h překážek. Zhoto itel je šak po i e  O jed atele o ýsk tu tako ý h překážek 
Neprodle ě i for o at. Tr á-li toto opoždě í í e jak tři  d , posou ají se ter í  Pl ě í o 
do u opoždě í. 

13.3. Je-li O jed atel  prodle í s pla e í  záloh  e o faktur  po do u delší ež pat á t  d ů, je 
Zhoto itel oprá ě  účto at a O jed atel po i e  zaplatit úrok  z prodle í e ýši ,  % z dluž é 
částk  za každý de  prodle í až do zapla e í. 



S lou a o dílo  

Str. 7 

 

13.4. Je-li Zhoto itel  prodle í s ter í  pl ě í dle odu . . po do u delší ež pat á t  d ů, je 
o jed atel oprá ě  účto at a Zhoto itel po i e  zaplatit úrok  z prodle í e ýši , % za každý 
de  prodle í. 

14. Plat ost, odstoupe í a zá ik s lou y 

14.1. Tato S lou a a ý á plat osti a úči osti d e  podpisu zástup ů o ou s lu í h stra . 

14.2. Jed ostra ě lze oka žitě od Smlouv  odstoupit  tě hto případe h: 
14.2.1. O jed atel je  prodle í s pla e í  dle spe ifika e  čl. 5 déle ež  d ů 

14.2.2. Zhoto itel je e zpoždě í  Pl ě í dle čl. 2 déle ež 60 d ů 

14.3. Každá s lu í stra a je oprá ě a jed ostra ě odstoupit od Smlouvy, jestliže: 
14.3.1. druhá s lu í stra a epl í hru ě pod í k  Smlouv , la a tuto skuteč ost upozor ě a, 

esjed ala ápra u a i  dodateč ě posk t uté při ěře é lhůtě 

14.3.2. druhá s lu í stra a je  úpadku e o ztratila oprá ě í k pod ikatelské či osti podle plat ý h 

předpisů o této skuteč osti je po i ost podat i for a i Neprodle ě  

14.3.3. a ajetek druhé s lu í stra  l  zaháje  úko , které as ědčují zaháje í e ekuč ího říze í. 
O této skuteč osti je po i ost podat i for a i Neprodle ě. 

15. Řeše í sporů 

15.1. Jakýkoli prá í postup, e o soud í spor ede ý  sou islosti s touto Smlouvou, ude zaháje  a ede  
u přísluš ého soudu České repu lik . 

16. Zá ěreč á usta o e í 
16.1. Obsah Smlouv  ůže ýt ě ě  je  dohodou stra  s lu í h a to žd  je  zestup ě číslo a ý i 

píse ý i dodatk  pot rze ými Oprá ě ý i oso a i s lu í h stran. 

16.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech last oruč ě sig o a ý h s lu í i stra a i, z i hž 
každá s lu í stra a o drží po jed é. 

 

 

Příloh : 
 

Příloha číslo  – Detail í ko figura e ser erů 

Příloha číslo  – Ce o á kalkula e 

Příloha číslo  – S hé a řeše í 
 

 

 

 V Pod ořa e h dne  …………..2018 V Karlo ý h Vare h dne 25. 4. 2018 

 

 

 

 

 ______________________  _______________________ 

 Za  Objednatele Za  Zhotovitele 

 Mgr. Bc. Radek Reindl Mgr. Vladi ír Řeháček, 
 Starosta ěsta Předseda předsta e st a 



S lou a o dílo  

Str. 8 

 

Příloha číslo  – Detail í ko figura e ser erů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S lou a o dílo  

Str. 9 

 

 

For át ser eru 
DELL PowerEdge R640 Ra ko é pro ede í o velikosti 1U., čet ě o táž ího ateriálu do ra ku Zásu é liži  pro ra k 

s ýklop ý , e o ýsu ý  ra e e  pro ede í ka elů  

Bezpeč ost Podpora TPM čipu erze .  

CPU 
Intel Xeon Silver 4110 2.1G 8C/16T 2x procesor osmi-jádro ý dohro ad  ted   jader . Výko  ser eru dle http:// .spe .org/ 
CINT2006 Rates Result 733 odů, CFP  Rates Result 79 odů. 

RAM 10x 16GB RDIMM, 2667MT/s 

Diskové ša hty . “ Chassis up to  Hard Dri e, 8 NVMe Dri es 10  disko á hots ap ša hta pro disk  , ” a 8 NVMe karet, še přístup é zpředu 

HDD 

2x 240GB SSD SATA Mix User 6Gbps  

6x 1.2TB 10K RPM Self-Encrypting SAS 12Gbps  

1x 1TB NVMe Read Intensive Express Flash 

BOSS controller card + 2x M.2 240GB SSD s last í  RAID  o trollere  

Média pro hyper izor příto ost i ter ího USB rozhra í s podporou za ádě í h per izoru a failoveru; 

Disko ý řadič 
HBA330 12Gbps SAS Controller typu SAS, podpora hot-plug disků SAS, SSD i SATA, podpora passthrough žád ý RAID ; Řadič 

eza írá ol é PCI-e sloty 

Pass-thru Podpora pass-thru přístupu k jed otli ý  disků  

Síťo é rozhra í 4x 1000Base-T Intel Ethernet i350 QP 1Gb 

2x 25Gb SFP28 s protokole  RDMA podporují í MS S D QLogic 41262 Dual Port 25Gb SFP28 

Napáje í Redu da t í zdroje V, 50W; certifikaci  Platinum 80 Plus 

Interface USB port, sério ý port,  

Management LCD displa  i dikují í základ í i for a e o s sté u IP adresa, odel, h o é sta , atd.  a čel í  pa elu, ko figuro atel ý 

Podpora OS a virtualizace 
Microsoft Windows Server 2016;  

Ofi iál í podpora Mi rosoft S D 

Ma age e t a zdále á 
sprá a 

Nezá islý a age e t ser eru a operač í  s sté u posk tují í ásledují í a age e t fu k e a last osti: 
V hraze ý LAN port 
I tegra e a age e tu do A ti eDire tor  a d oufaktoro á aute tifikace (TFA), encryption) 

We  GUI a dediko a á IP adresa 

Připoje í zaříze í sprá e po o í USB portu ez ut osti g t LAN 

Vzdále á ko zole KVM  přes IP 

Virtualizace vzdále ý h édií USB, CD/DVD, file share, ISO  

Nasta e í IP ko figura e a čte í h o ý h sta ů z out-of- a d a age e tu, ez potře  připoje í o itoru a klá es i e 

I stala e OS přes a age e t ser eru čet ě dri erů  

Sledo á í hard aro ý h se sorů teplota, apětí, sta , h o é se sor  

Error alert  ser er reset, kriti ké se soro é hod ot , atd.  za použití e ail traps, SNMP atd. 
Podpora IPv6 

Server reset, reboot, power-on/off/cycle 

Failo er a age e t LAN portu a ji ou síťo ou kartu a des e ser eru LOM  

Sprá a apáje í ser eru, čet ě o itoro á í spotře  

Ma age e t ser eru epožaduje i stala i age ta jak pro o itori g, tak pro update SW/FW/BIOS  jednotli ý h HW 
komponentech serveru 

REST API rozhra í součástí hard are ser eru, čet ě doku e ta e - pro o itoro á í a sprá u ser erů po o í skriptů a pro 
integraci s další i s sté   

Záruka a ser is 

Záruka  ěsí ů, opra a ásledují í pra o í de   ístě i stala e. Ser is je posk to á  ýro e  ser eru. 

Na íze é z oží bude pokr to ofi iál í podporou ýro e zaříze í  ČR 

Rozšíře í záruky Mož ost rozšíře í záruk  a  let 

Podpora 

Podpora prostřed i t í  i ter etu u ožňuje staho á í o ladačů a a uálů adres ě pro ko krét í ser er ide tifiko a ý sério ý  

či produktový  číslem každého ser eru ez ut osti plat é záruk  či ser is ího ko traktu s ýro e . Mož ost pro ázá í 
managementu serveru pro online spoje í technickou podporou ýro e a auto ati ký  ote írá í  ser is í h požada ků čet ě 
auto ati kého odeslá í HW a OS logů pro ásled ý trou leshooti g pro es. 



S lou a o dílo  

Str. 10 

 

Počet Cena/ks bez 

DPH

Cena celkem 

bez DPH

Virtualizač í host ser ery DELL Po er Edge R
210-AKZR POWEREDGE R640 SERVER + BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 120G (RAID 1),FH 2 266 084,00 532 168,00

470-ACFB 2M SFP28 TO SFP28 PASSIVE 2 1 915,00 3 830,00

Služ I ple e tač í služ 1 203 000,00 203 000,00

o   F zi ká i stala e, upgrade fir are a o ladačů, ko figura e pro pro oz  do é ě
o   Pře hod z h per izoru VM are a Mi rosoft H per_V
o   Pře hod z úložiště IP Store a Mi rosoft Storage Dire t Spa es
o   Migra e součas ého ser eru . a o ý ser er .   VM
o   Ko figura e a opti aliza e prostředí
o   Nasta e í separát í úloh  pro záloho á í Mi rosoft SQL  Ser eru
o   Ko figura e a opti aliza e prostředí
o   Update pro oz í doku e ta e

738 998,00

Položka

Celko á e a  Kč ez DPH

 

Příloha číslo 2 – Ce o á kalkula e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S lou a o dílo  

Str. 11 

 

 

Příloha číslo 3 – S hé a řeše í 
 




